
e-qaror.gov.uz VI-76-21-11-160-K/24

1

2024 - yil 11 - mart VI-76-21-11-160-K/24 Toshloq tumani hokimligi

Toshloq tumanidagi nomsiz qabriston va ziyoratgohlarni nomlash
to‘g‘risida

 

“Geografik  obyektlarning  nomlari  to‘g‘risida”gi  O‘zbekiston  Respublikasi
Qonuni  va  O‘zbekiston  Respublikasi  Vazirlar  Mahkamasining  2012-yil  16-
oktyabrdagi  “Geografik  obyektlarning  nomlari  to‘g‘risida”gi  O‘zbekiston
Respublikasi Qonuniga muvofiq geografik obyektlarning nomlari sohasidagi ishlarni
tartibga  solish  chora-tadbirlari  haqida”gi  295-son  qarori  ijrosini  ta’minlash
maqsadida Geografik obyektlarni nomlash va qayta nomlash masalalari bo‘yicha
Respublika  komissiyasining  2024-yil  9-yanvardagi  2/2-105-son  Ekspertiza
xulosalariga va tuman hokimiligining ayrim geografik obyektlari nomlarini o‘zbek
tilida yozilishi qoidalari asosida normallashtirib, davlat reestriga kiritish to‘g‘risidagi
taklifini  ko‘rib  chiqib,  “Mahalliy  davlat  hokimiyati  to‘g‘risida”gi  O‘zbekiston
Respublikasi Qonuni 6-moddasiga asosan Xalq deputatlari tuman Kengashi

QAROR QILADI:

1.  Geografik  obyektlarni  nomlash  va  qayta  nomlash  masalalari  bo‘yicha
Respublika  komissiyasining  2023-yil  9-yanvardagi  2/2-105-son  Ekspertiza
xulosalarga ko‘ra  O‘zbekiston Respublikasining “Geografik obyektlaming nomlari
to‘g‘risida”gi 303-sonli qonun hujjatlari talablariga muvofiq deb ko‘rsatilgan 61 ta
geografik obyektning nomi 1-ilovaga muvofiq tasdiqlansin.

2. Tuman Statistika bo‘limi (M.Axrorov), tuman Qurilish bo‘limi (Sh.Ismoilov),
tuman Obodonlashtirish boshqarmasi (A.Akbarov) tuman hokimligi bilan birgalikda
nomlari  o‘zgartirilgan  qabriston  va  ziyoratgohlarni,  shuningdek  yangidan
nomlangan qabriston va ziyoratgohlarni  davlat  ro‘yxatidan o‘tkazish va elektron
bazani shakllantirish, ish yuritish hujjatlariga tegishli o‘zgartirishlar kiritish bilan



e-qaror.gov.uz VI-76-21-11-160-K/24

2

bog‘liq barcha tadbirlarni amalga oshirsin.

3. Tuman Qurilish bo‘limi (Sh.Ismoilov), tuman Obodonlashtirish boshqarmasi
(A.Akbarov) bilan birgalikda hududlarda yangi nomlangan va nomlari o‘zgartirilgan
qabriston  va  ziyoratgohlarining  yangi  nomlari  yozilgan  ko‘rsatkich  va  belgilar,
peshlavhalarni  zamonaviy  dizayn  asosida  bosqichma-bosqich  o‘rnatilishini
ta’minlasin.

4. Mazkur qaror “Toshloq tongi” gazetasida rasman e’lon qilinsin
va  hokimlikning  rasmiy  veb-saytiga  joylashtirilsin,  ushbu  qaror  rasman  e’lon
qilingan kundan boshlab kuchga kiradi.

5. Ushbu qarorning ijrosini nazorat qilish Xalq deputatlari tuman Kengashining
doimiy komissiyalari  zimmasiga yuklatilsin.

Kengash raisi A.Djurabayev



e-qaror.gov.uz VI-76-21-11-160-K/24

3

Xalq deputatlari Toshloq tuman
Kengashining

2024-yil 11-martdagi
VI-76-21-11-160-K/24-son

qaroriga
1-ilova

 

T/R Geografik
obyektning turi

Joylashgan
o'rni

Geografik obyektning
amaldagi nomi

Viloyat komissiyasi
tomonidan berilgan taklif Ekspert komissiyasining xulosasi

1 Qabriston Suvboshi mahallasi Nomsiz Suvboshi Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
2 Qabriston Varzak mahallasi Nomsiz Ko‘prikboshi Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
3 Qabriston Arabmozor mahallasi Nomsiz Tegirmonboshi Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
4 Qabriston Qipchoqariq mahallasi Nomsiz Qipchoqariq Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
5 Qabriston O‘zbekiston mahallasi Nomsiz O‘zbekiston Qonun hujjatlari talablariga muvofıq.
6 Qabriston Bo‘ston mahallasi Nomsiz Bo‘ston Qonun hujjatlari talablariga muvofıq.
7 Qabriston Arabmozor mahallasi Nomsiz Arabmozor Qonun hujjatlari talablariga muvofıq.

8 Qabriston Arabmozor mahallasi Nomsiz Said Xotam Eshon

Said Hotameshon — “Geografik
obyektlar nomlarining o‘zbek tilida
yozilish”i qoidalari asosida
normallashtirildi. Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq.

9 Qabriston Arabmozor mahallasi Nomsiz Ko‘1ariq Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
10 Qabriston Xonaqo mahallasi Nomsiz Tezguzarota Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
11 Qabriston Besrang mahallasi Nomsiz Besarang Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
12 Qabriston Sadda mahallasi Nomsiz Oyimqo‘rg‘on Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
13 Qabriston Sadda mahallasi Nomsiz Konizar Qonun hujjatlari talablariga muvofıq.

14 Qabriston Suvboshi mahallasi Nomsiz Suvboshi 2

Pastki Suvboshi - “Geografik
obyektlar nomlarining o‘zbek tilida
yozilish”i qoidalari asosida
normallashtirildi. Qonun hujjatlari
talablariga muvofıq.

15 Qabriston Sadda mahallasi Nomsiz Qo‘qonliq Qonun hujjatlari talablariga muvofıq.
16 Qabriston Sadda mahallasi Nomsiz So‘filar Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
17 Qabriston Sadda mahallasi Nomsiz Sadda Qonun hujjatlari talablariga muvofıq.
18 Qabriston Sadda mahallasi Nomsiz Tojikqishloq Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.

19 Qabriston Qo‘rg‘oncha mahallasi Nomsiz Qo‘rg‘oncha - 1

Qo‘rg‘oncha - “Geografik obyektlar
nomlarining o‘zbek tilida yozilish”i
qoidalari asosida normallashtirildi.
Qonun hujjatlari talablariga muvofıq.

20 Qabriston Piyozchilik mahallasi Nomsiz Xotinariq Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
21 Qabriston Xamrak mahallasi Nomsiz Xamrak Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
22 Qabriston Qamchifurush mahallasi Nomsiz Qamchifurush Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
23 Qabriston Axshak mahallasi Nomsiz Shuvoqzor Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
24 Qabriston Axshak mahallasi Nomsiz Tepaqishloq Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
25 Qabriston Axshak mahallasi Nomsiz To‘qivoy Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.

26 Qabriston Tog‘lik mahallasi Nomsiz Akkosha ota

Ukkoshaota - “€ieografik obyektlar
nomlarining o‘zbek tilida yozilish”i
qoidalari asosida normallashtirildi.
Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.

27 Qabriston Xotinqumi mahallasi Nomsiz Go‘dakmozor Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
28 Qabriston Xotinqumimahallasi Nomsiz Xotinqumi Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
29 Qabriston Yakkovut mahallasi Nomsiz Yakkavut Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
30 Qabriston Axshak mahallasi Nomsiz Yangiqishloq Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.

31  
Qabriston

 
Chuqurqishloq mahallasi Nomsiz Takalar (Zarqaynar)

Taqvolar - “Geografik obyektlar
nomlarining o‘zbek tilida yozilish”i
qoidalari asosida normallashtirildi.
Qonun
hujjatlari talablariga muvofiq.

32 Qabriston Yangiyo‘l mahallasi Nomsiz Yangiyo‘l Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
33 Qabriston Yuqoriqishloq mahallasi Nomsiz Yuqoriqishloq Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
34 Qabriston Yuqoriqishloq mahallasi Nomsiz Qashqarqishloq Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
35 Qabriston Yuqoriqishloq mahallasi Nomsiz Do‘stlik Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
36 Qabriston Jarqishloq mahallasi Nomsiz Jarqishloq Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
37 Qabriston Zarkent mahallasi Nomsiz Qoraqunos Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
38 Qabriston Zarkent mahallasi Nomsiz Boyqovul Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.



e-qaror.gov.uz VI-76-21-11-160-K/24

4

39 Qabriston Zarkent mahallasi Nomsiz Zarkent Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
40 Qabriston Turvat mahallasi Nomsiz Turvat Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
41 Qabriston Qumariq mahallasi Nomsiz Garbobo Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.

42 Qabriston Qumariq mahallasi Nomsiz Farg‘ona mahallasi

Farg‘onalik - “Geografik obyektlar
nomlarining o‘zbek tilida yozilish”i
qoidalari asosida normallashtirildi.
Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.

43 Qabriston Qumariq mahallasi Nomsiz Esonobod 1

Esonobod - “Geografik obyektlar
nomlarining o‘zbek tilida yozilish”i
qoidalari asosida normallashtirildi.
Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.

44  
Qabriston

 
Obisiyo mahallasi Nomsiz Obsiyo

Obisiyo - “Geografik obyektlar
nomlarining
o‘zbek tilida yozilish”i qoidalari asosida
normallashtirildi. Qonun hujjatlari
talablariga muvofiq.

45 Qabriston Qumariq mahallasi Nomsiz Esonobod 2

Sulton Boyazbuva - “Geografik
obyektlar
nomlarining o‘zbek tilida yozilish”i
qoidalari asosida normallashtirildi.
Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.

46 Qabriston Yuqoriqishloq mahallasi Nomsiz Yuqoriqishloq Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
47 Qabriston Qumqishloq mahalasi Nomsiz Qumqishloq Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.

48 Qabriston Qumariq mahallasi Nomsiz Xojiota

Hojiota - “Geografik obyektlar
nomlarining
o‘zbek tilida yozilish”i qoidalari asosida
normallashtirildi. Qonun hu atlari
talablariga muvofiq.

49 Qabriston Qumariq mahallasi Nomsiz So‘fiqishloq Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.

50  
Qabriston

 
Quyi Yakkatut mahallasi Nomsiz Yakkatut 1

Yakkatut - “Geografik obyektlar
nomlarining o‘zbek tilida yozilish”i
qoidalari asosida normallashtirildi.
Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.

51 Qabriston Guzarboshi mahallasi Nomsiz Guzarboshi Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
52 Qabriston Xo‘jaariq mahallasi Nomsiz Xo‘jaariq Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
53 Qabriston Ucholish mahallasi Nomsiz Sho‘rqishloq Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
54 Qabriston Ucholish mahallasi Nomsiz Ramadon Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
55 Qabriston Chuqurqishloq mahallasi Nomsiz Chuqurqishloq Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
56 Qabriston Ucholish mahallasi Nomsiz Boymahalla Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.

57 Ziyoratgoh Qipchoqariq mahallasi Nomsiz Mahsum ota

Maxsumota - “Geografik obyektlar
nomlarining o‘zbek tilida yozilish”i
qoidalari asosida normallashtirildi.
Qonun
hujjatlari talablariga muvofıq.

58 Ziyoratgoh So‘filar mahallasi Nomsiz Qilich Burxon

Qilich Burlıon -“Geografik obyektlar
nomlarining o‘zbek tilida yozilish”i
qoidalari asosida normallashtirildi.
Qonun
hujjatlari talablariga muvofıq.

59 Ziyoratgoh Qo‘rg‘oncha mahallasi Nomsiz Yigitpirim Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.
60 Ziyoratgoh Zarkent mahallasi Nomsiz Oqmozorbuva Qonun hujjatlari talablariga muvofiq.

61 Ziyoratgoh Chuqurqishloq mahallasi Nomsiz Ko‘kto‘nli ota

Ko‘kto‘nliota - “Geografik obyektlar
nomlarining o‘zbek tilida yozilish”i
qoidalari asosida normallashtirildi.
Qonun
hujjatlari talablariga muvofiq.

 


